

Linnebjerg Agentur ApS

Saxogade 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 49 21 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Pia Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linnebjerg Agentur ApS Saxogade 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 49 21 24
	Stiftet: 23. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Linnebjerg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive agentur virksomhed, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.301.696 Det ordinære resultat efter skat udgør 310.904 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	2.301.696
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-16.656
Andre eksterne omkostninger	-221.123
Bruttoresultat	2.063.917
1 Personaleomkostninger	-1.580.655
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.000
Driftsresultat	418.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.908
Resultat før skat	409.354
Skat af årets resultat	-98.450
Årets resultat	310.904
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.600
Overføres til overført resultat	196.304
Disponeret i alt	310.904

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2021	1/1 2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	390.000	455.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	390.000	455.000
Anlægsaktiver i alt	390.000	455.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	104.427
Andre tilgodehavender	0	90.633
Tilgodehavender i alt	0	195.060
Likvide beholdninger	1.967.478	1.343.571
Omsætningsaktiver i alt	1.967.478	1.538.631
Aktiver i alt	2.357.478	1.993.631

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.343.978
Overført resultat	1.540.282	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	0
Egenkapital i alt	<u>1.694.882</u>	<u>1.383.978</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>85.800</u>	<u>100.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.800</u>	<u>100.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	112.750	0
Anden gæld	<u>456.046</u>	<u>501.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.796</u>	<u>509.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>576.796</u>	<u>509.553</u>
Passiver i alt	<u>2.357.478</u>	<u>1.993.631</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.343.978	0	0	1.383.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	196.304	114.600	310.904
Overført til overført resultat	0	-1.343.978	1.343.978	0	0
	40.000	0	1.540.282	114.600	1.694.882

Noter

	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.078.951
Pensioner	500.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>1.580.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.908</u>
	<u>8.908</u>
